様式第8号
若消組予第　　　　号
　　年　　月　　日

福井県防災安全部消防保安課長　様

若狭消防組合
管理者

液化石油ガス供給設備技術基準適合命令実施報告書

液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律第16条の2第2項の規定により別添の基準適合命令を発したので、下記のとおり報告します。
[bookmark: _GoBack]

記

１　命令を発した液化石油ガス販売事業者の名称、登録番号および代表者の氏名

２　命令にかかる液化石油ガス販売事業者の販売所の名称および所在地

３　命令の内容

４　その他特記事項

（備考）　命令書の写しを添付すること。